
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2021/1558

del   09/08/2021

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI 
RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA “PASSEGGIATA SETTECENTESCA” DI 
COLLEGAMENTO FRA PALAZZO E REGGIA DUCALE: VIALE UMBERTO I (TRATTO 
TRA PORTA CASTELLO E VIA CASSOLI)”, INSERITO ALL’INTERNO del PIANO 
STRALCIO “CULTURA E TURISMO”, FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE 
(FSC) 2014-2020, PROGETTO “DUCATO ESTENSE”. CIG: 8681910AC5 – 
CUP:J82C17000150001 - CPV 45112700-2 – AGGIUDICAZIONE EFFICACE

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      13/08/2021

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40126 / 6 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
PASSEGGIATA SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE -VIALE UMBERTO I 
TRATTO PORTA CASTELLO/VIA CASSOLI (VEGG.CAP.E.9226 ART.3)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/2733/1 -  affidamento LAVORI (IVA 10% compresa) DITTA MANTOVANI COSTRUZIONI 
STRADALI DI MANTOVANI MATTEO - MARMIROLO ( MN) in esito PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ 
AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA “PASSEGGIATA SETTECENTESCA” DI 
COLLEGAMENTO FRA PALAZZO E REGGIA DUCALE: VIALE UMBERTO I (TRATTO TRA PORTA CASTELLO E VIA 
CASSOLI)”, INSERITO ALL’INTERNO del PIANO STRALCIO “CULTURA E TURISMO”, FONDO PER LO SVILUPPO E LA 
COESIONE (FSC) 2014-2020, PROGETTO “DUCATO ESTENSE”. CIG: 8681910AC5 – CUP:J82C17000150001 (finanz. contr. 
statale vegg. acc. 2021/312 + quota sul 2022 crono)
Importo  206.278,55
Codice CUP : J82C17000150001
Codice CIG : 8681910AC5



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40126 / 6 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
PASSEGGIATA SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE -VIALE UMBERTO I 
TRATTO PORTA CASTELLO/VIA CASSOLI (VEGG.CAP.E.9226 ART.3)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/234/1 -  affidamento LAVORI (IVA 10% compresa) DITTA MANTOVANI COSTRUZIONI 
STRADALI DI MANTOVANI MATTEO - MARMIROLO ( MN) in esito PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ 
AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA “PASSEGGIATA SETTECENTESCA” DI 
COLLEGAMENTO FRA PALAZZO E REGGIA DUCALE: VIALE UMBERTO I (TRATTO TRA PORTA CASTELLO E VIA 
CASSOLI)”, INSERITO ALL’INTERNO del PIANO STRALCIO “CULTURA E TURISMO”, FONDO PER LO SVILUPPO E LA 
COESIONE (FSC) 2014-2020, PROGETTO “DUCATO ESTENSE”. CIG: 8681910AC5 – CUP:J82C17000150001 (finanz. contr. 
statale - oltre a quota sul 2021- VEGG.ACC.2022/48)
Importo  56.850,28
Codice CUP : J82C17000150001
Codice CIG : 8681910AC5



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40126 / 6 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
PASSEGGIATA SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE -VIALE UMBERTO I 
TRATTO PORTA CASTELLO/VIA CASSOLI (VEGG.CAP.E.9226 ART.3)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/234/2 -  ribasso di gara in esito (voce. Q.P. OPERE IN APPALTO IVA 10% COMPRESA) 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
“PASSEGGIATA SETTECENTESCA” DI COLLEGAMENTO FRA PALAZZO E REGGIA DUCALE: VIALE UMBERTO I 
(TRATTO TRA PORTA CASTELLO E VIA CASSOLI)”, INSERITO ALL’INTERNO del PIANO STRALCIO “CULTURA E 
TURISMO”, FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC) 2014-2020, PROGETTO “DUCATO ESTENSE”. finanz. 
contributo statale quota 2022 da crono (VEGG.ACC.2022/48)
Importo  31.554,81
Codice CUP : J82C17000150001
Codice CIG : 


	Proponente: 34.D

		2021-08-13T09:37:38+0000
	PRANDI MONICA




